2
 3

П Р О Т О К О Л № 2
совместного заседания антитеррористической комиссии
 в Шумихинском районе и оперативной группы МО МВД России «Шумихинский»
г. Шумиха

 04 мая  2017 г.

                                                                                         14 ч. 00 мин.
Председательствовал: председатель антитеррористической комиссии в Шумихинском районе С.И. Максимовских.
Секретарь антитеррористической комиссии в Шумихинском районе - Лаишева В.С.
Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии: Иванов Н.И., Абеуов К.К., Васильев С.Н., Денисова Л.В., Лисицын Д.Н., Костенко А.Д., Раздроков М.Н., Бондарева Т.В., Захарова С.И., Порядина Е.С.,
Приглашенные: Иванов Н.И., Абеуов К.К., Васильев С.Н., Порядина Е.С., Денисова Л.В., Лисицын Д.Н., Костенко А.Д., Леотина И.В., Устинов А.Ф., Раздроков М.Н., Бондарева Т.В., Захарова С.И., Алпатов Р.А.

1. О мерах по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения политических и общественных мероприятий, посвященных Празднику весны и труда, 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

2. Заслушивание руководителей ТЭК (АО «Транснефть – Урал») о ходе устранения недостатков, выявленных ФГКУ «УВО войск национальной гвардии России по Курганской области» в рамках осуществленного государственного контроля в 2016 году.

3. Анализ эффективности работы органов местного самоуправления по профилактике терроризма.

4. Анализ реализации полномочий органов местного самоуправления Шумихинского района, определённых Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (статья 5.2)

5. О ходе исполнения решений Комиссии от 04.04.2017 года.
Председатель
антитеррористической комиссии
в Шумихинском районе

                                                                   С.И. Максимовских
Секретарь антитеррористической комиссии
в Шумихинском районе                                                                                                В.С. Лаишева

   Экз. №____.